
VÝZVA K PODÁNÍ 

PŘEDBĚŽNÝCH NABÍDEK 
 

ve smyslu ust. §60 až §62 Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání  

veřejných zakázek, v platném znění (dále rovněž jen „Zákon“)  

 

 

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE Z2020-006290 

 

VÝVOJ MODULÁRNÍHO SYSTÉMU PRO 
ENERGETICKÝ MANAGEMENT 

 

veřejná zakázka na služby v nadlimitním režimu zadávaná v 

jednacím řízení s uveřejněním  

 

v rámci projektu  

 

 

 

CZ.01.1.02/0.0/0.0/17_107/0012430  

Metodika a systémové řešení při aplikaci normy ISO 50001  

  

 

 

ZADAVATEL 

 

 

 

 

 

 

  

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2020-006290


Vážení účastnící zadávacího řízení, 

 

tímto si Vám v souladu s ustanovením § 61 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) dovolujeme zaslat výzvu k podání 

předběžné nabídky pro níže definovanou veřejnou zakázku zadávanou v jednacím 

řízení s uveřejnění. 

 

Kompletní zadávací dokumentace včetně jí definovaných příloh je uveřejněna na 

profilu zadavatele. 

https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/766eb635-066a-409d-8e26-1c6fcf00c86b 

 

1. ZADAVATEL 

 

Obchodní firma Národní energetický klastr, z.s. 

Sídlo 
Studentská 6202/17, Poruba, 708 00 

Ostrava 

IČ 26580845 

DIČ CZ26580845 

Statutární zástupce Jan Poledník  

 

2. INFORMACE O LHŮTÁCH A MÍSTU PODÁNÍ PŘEDBĚŽNÝCH NABÍDEK  

 

Místo pro podání předběžných nabídek 
Elektronicky prostřednictvím profilu  

zadavatele  

Lhůta pro podání předběžných nabídek 30.4.2020 do 10:00  

Další informace lze získat 
Elektronicky prostřednictvím profilu  

zadavatele 

 

3. OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ZŘ A PŘÍSTUP K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI  

 

• Oznámení o zahájení zadávacího řízení bylo zveřejněno na profilu 

zadavatele na adrese https://www.e-zakazky.cz/profil-

zadavatele/766eb635-066a-409d-8e26-1c6fcf00c86b a rovněž ve Věstníku 

veřejných zakázek: 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/156797 

 

• Zadávací dokumentace je uveřejněna na profilu zadavatele.  

 

4. ZPŮSOB PODÁNÍ PŘEDBĚŽNÝCH NABÍDEK 

 

Předběžná nabídka musí být zpracována ve všech částech v českém jazyce 

(výjimku tvoří odborné názvy a údaje). Předběžné nabídky účastníků budou 

strukturovány jednotně a zřetelně. Předběžná nabídka bude zpracována a řazena 

do jednotlivých oddílů v následujícím členění: 

  

https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/766eb635-066a-409d-8e26-1c6fcf00c86b
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/766eb635-066a-409d-8e26-1c6fcf00c86b
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/766eb635-066a-409d-8e26-1c6fcf00c86b
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/156797


 

 

Obsah předběžné nabídky, očíslovaný 

Krycí list 

předběžné 

nabídky 

Krycí list předběžné nabídky, pro který je v Podkladech k 

zadávací dokumentaci přichystán jednotný formulář – Krycí 

list předběžné nabídky – je povinnou součástí  předběžné 

nabídky. Bude vyplněn účastníkem a podepsán statutárním 

zástupcem účastníka. Formulář obsahuje souhrn 

nejdůležitějších parametrů  předběžné nabídky, závazných 

pro předběžné hodnocení  předběžné nabídky: 

 

Technicko-

ekonomické 

údaje řešení 

zakázky 

 

Účastník na základě přílohy č.2 Zadávací dokumentace “ 

vytvoří předběžnou nabídku a popíše detaily návrhu řešení 

systému.  

  

Návrh smlouvy  V této části předloží účastníci návrh smlouvy. Návrh 

smlouvy bude zpracován v souladu s legislativními 

podmínkami platnými ke dni podání nabídky. Návrh smlouvy 

bude obsahovat veškeré náležitosti dle Občanského 

zákoníku a bude respektovat zadávací podmínky a předmět 

plnění. 

 

Otevřením předběžných nabídek, resp. nabídek v elektronické podobě se rozumí 

zpřístupnění jejího obsahu zadavateli. Předběžné nabídky, resp. nabídky v 

elektronické podobě otevírá zadavatel po uplynutí lhůty pro podání předběžných 

nabídek, resp. nabídek. Otevírání předběžných nabídek, resp. nabídek v 

elektronické podobě se uskuteční bez účasti veřejnosti, resp. dodavatelů 

 

5. ÚDAJE O HODNOCENÍ 

Výběr a hodnocení nabídek podaných účastníky o tuto veřejnou zakázku bude 

provedeno dle jejich celkové ekonomické výhodnosti pro zadavatele na základě 

výše popsaných kritérií takto: 

 Kritérium Váha v % 

1 Celková nabídková cena (v Kč bez DPH) 

Hodnocení bude provedeno ve prospěch nejnižší 

nabídkové ceny  (v Kč)  

50 

2 Doba realizace dle bodu 5.1.1. (v člověkodnech) 

Hodnocení bude provedeno ve prospěch nejkratší doby 

plnění.   

10 

3 Kvalita nabízeného řešení  

 
40 

 

Podrobnosti stanoví zadávací dokumentace. 

 



6. PROVEDENÉ ZMĚNY 

 

Zadavatel neprovedl žádné změny 

 

7. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

 

Vzhledem k charakteru zakázky se neuskuteční prohlídka na místě.   

 
 

 

_______________________ 
Národní energetický klastr  
Jan Poledník 
 


	v rámci projektu
	CZ.01.1.02/0.0/0.0/17_107/0012430
	1. Zadavatel
	2. Informace o lhůtách a místu podání předběžných nabídek
	3. Oznámení o zahájení ZŘ a přístup k Zadávací dokumentaci
	4. Způsob podání předběžných nabídek
	5. Údaje o hodnocení
	6. Provedené změny
	7. Prohlídka místa plnění



